

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KE HOLDING FREDERIKS APS

Solvænget 43

7470 Karup J

CVR-nr. 32 27 19 36

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2024



Knud Mumm Ekholm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KE Holding Frederiks ApS
Solvænget 43
7470 Karup J

Telefon: 22186516

CVR-nr.: 32 27 19 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Knud Mumm Ekholm, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Andelskassen, Viborg afdeling
Toldboden 1
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering i ejendom til udlejning samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 345.026, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.583.300.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		69.033	95.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-22.878	-22.371
Resultat før finansielle poster		46.155	72.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.228	312.574
Finansielle indtægter	1	49.235	57.232
Finansielle omkostninger	2	-19.574	-18.074
Resultat før skat		367.044	424.584
Skat af årets resultat	3	-22.018	-29.618
Årets resultat		345.026	394.966
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		291.228	312.574
Overført resultat		-68.202	-35.408
		345.026	394.966

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>1.627.770</u>	<u>1.296.173</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.627.770</u>	<u>1.296.173</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.589.320</u>	<u>1.598.092</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.589.320</u>	<u>1.598.092</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.217.090</u>	<u>2.894.265</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.277.758	1.228.618
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>7.534</u>	<u>5.716</u>
Tilgodehavender		<u>1.285.292</u>	<u>1.234.334</u>
Likvide beholdninger		<u>444.752</u>	<u>578.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.730.044</u>	<u>1.813.167</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.947.134</u></u>	<u><u>4.707.432</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		505.268	514.040
Overført resultat		3.831.032	3.599.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>4.583.300</u>	<u>4.356.075</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.858	283.681
Selskabsskat		29.380	33.502
Skyldigt sambeskatningsbidrag		172	1.832
Anden gæld		27.424	27.342
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>363.834</u>	<u>351.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>363.834</u>	<u>351.357</u>
Passiver i alt		<u>4.947.134</u>	<u>4.707.432</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	514.040	3.599.234	117.800	4.356.074
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	291.228	-68.202	122.000	345.026
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	125.000	505.268	3.831.032	122.000	4.583.300

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.140	57.232
Andre finansielle indtægter	<u>95</u>	<u>0</u>
	<u>49.235</u>	<u>57.232</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.177	14.638
Andre finansielle omkostninger	<u>1.397</u>	<u>3.436</u>
	<u>19.574</u>	<u>18.074</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>22.018</u>	<u>29.618</u>
	<u>22.018</u>	<u>29.618</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.518.444
Tilgang i årets løb		<u>354.475</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.872.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		222.271
Årets afskrivninger		<u>22.878</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>245.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.627.770</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.084.052	1.084.052
Kostpris 31. december 2023	<u>1.084.052</u>	<u>1.084.052</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	514.040	401.466
Årets resultat	291.228	312.574
Udbytte modtaget	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>505.268</u>	<u>514.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.589.320</u>	<u>1.598.092</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut har selskabet givet ejerpantebrev i ejendom nominel kr. 900.000. Den bogførte værdi af ejendommen udgør pr. 31/12 2023 kr. 1.273.803.

Nom kr. 50.000 anparter i HK Bolig ApS og nom. kr. 500.000 aktier i Alhedens Tømrer & Snedker A/S er pantsat som sikkerhed for KE Holding Frederiks ApS's mellemværende med pengeinstitut.

KE Holding Frederiks ApS har afgivet selvskyldnerkaution for Alhedens Tømrer & Snedker A/S og HK Bolig ApS.

Alhedens Tømrer & Snedker A/S's mellemværende med bank 31/12-2023: Bankindestående uden trækingsret.

HK Bolig ApS's mellemværende med bank 31/12-2023: Bankindestående uden trækingsret

KE Holding Frederiks ApS har afgivet støtteerklæring overfor HK Bolig ApS.